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volta all'affidamento del Servizio di vigilanza armata presso gli
immobili INPS del Friuli Venezia-Giulia.



1-DOMANDA: per cid che riguarda la vigilanza fissa, si chiede dettaglio delle ore di servizio (da-
a) per ogni sede ed ogni GPG, al fine di calcolare il monte ore totale.

1-RISPOSTA: si invita a fare riferimento all’allegato 10 “Elenco del personale” pubblicato sulla
piattaforma ASP in cui viene specificato il monte ore settimanale totale relativo ad ogni GPG per
ciascuna delle Struttura INPS destinataria.

2-DOMANDA: per cido che concerne la vigilanza ispettiva, si chiede quanti passaggi, in quali
fasce orarie e durata delle ispezioni.

2-RISPOSTA: si invita a fare riferimento in primo luogo al punto 1.2.2. del Capitolato tecnico
rubricato “Vigilanza saltuaria di zona” e all’Allegato D, punto 3 c) del D.M. n. 269/2010.

La frequenza e il relativo percorso della vigilanza ispettiva, volta a prevenire eventi di natura
criminale e/o accidentale, sono da definirsi nella fase operativa e da recepirsi nella richiesta di
fornitura che avverra successivamente alla stipula del contratto, anche sulla base delle
caratteristiche dell’offerta tecnica che perverra da ciascun operatore concorrente.

3-DOMANDA: per quanto riguarda l'intervento su allarme, si chiede in quanto tempo dalla
segnalazione la pattuglia deve arrivare alla Sede.

3-RISPOSTA: si invita a prendere visione dai punti 1.2.3. e 1.2.4 del Capitolato tecnico
“Vigilanza con collegamento a sistemi di allarme o di video sorveglianza” e “Intervento su
allarme”, nonché dall’Allegato D, punti 3 d) e) del D.M. n. 269/2010. In particolare, trattasi di
operazioni della GPG non programmabili da eseguirsi verosimilmente nell'immediatezza a
seguito della ricezione di un segnale di allarme della Centrale operativa, affinché si proceda
all'ispezione sul posto.



